
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.04.2021 г.                                                                                                  № 103 

с. Новолуговое 

 

 

О внесении изменения 

в постановление 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новолуговского сельсовета,      

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

от 22.01.2021 г. № 10 «Об установлении размера платы за пользованием 

жилым помещением (найм жилья), для нанимателей, проживающих по 

договору социального найма жилых помещений (договорам найма жилого 

помещения государственного и муниципального жилищного фонда) 

расположенного на территории Новолуговского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области» 

- фразу: «Установить с 01.01.2021 г. по 01.04.2021 г.» - читать в следующей 

редакции: «Установить с момента обнародования по 01.04.2021 г.».  

2. В остальной части постановления от 22.01.2021 г. № 10 оставить без 

изменения. 

 

 

Глава  

Новолуговского сельсовета                                                        А.С. Раитин 
 

 

 

 
И.М. Феоктистова 

2 938 648 

 

 

 

 

 

 


